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با حمایت توسعهٔٔ مهارت ها از سوی صندوق امنیت شغلی TSL، شما می توانید برای توسعهٔٔ 
مهارت ها و پیشرفت حرفه ای خود کمک دریافت کنید، با هدف تقویت جایگاه تان در بازار کار 

به طور مثال می توانید از این حمایت استفاده کنید اگر می خواهید مهارت های جدیدی را در نقش 
حرفه ای فعلی خود کسب کنید یا افق دید خود را گسترش دهید تا در آینده گزینه های کاری بیشتری 
داشته باشید. همچنان اگر می خواهید حرفهٔٔ خود را به  طور کامل و یا قسمی تغییر دهید، می توانید 

کمک دریافت کنید.

این حمایت به این معنی است که شما از یک راهنمای حرفه و تحصیل، کمک منحصر به فرد 
دریافت خواهید کرد. این راهنما می تواند گزینه  های مختلف در زمینهٔٔ حرفه ها و آموزش ها را به 

شما نشان دهد، در تصمیم  گیری  هایتان مشوره دهد و در امور عملی گوناگون از شما حمایت کند. 
ممکن است که حتی واجد شرایط دریافت کمک مالی برای تحصیل نیز باشید.

حمایت توسعهٔٔ مهارت  ها از سوی صندوق امنیت شغلی TSL برای شما به  طور مجانی در 
دسترس می باشد. می ئتوانید که در صفحهٔٔ ۳ دربارهٔٔ شرایط این حمایت بیشتر بخوانید.

حمایت از توسعهٔٔ مهارت ها
وقتی می خواهید مهارت های خود را توسعه دهید و موقف تان را در بازار کار 

تقویت دهید

حمایت برای کسانی که به عنوان کارگر روزمزد در شرکت های دارای قرارداد جمعی استخدام 
شده اند.

راهنمای تحصیل و حرفه به شما کمک می  کند تا فرصت ها را در زمینهٔٔ حرفه ها و 
توسعهٔٔ مهارت ها شناسایی کنید و شما را در مورد چگونگی تحقق آن ها راهنمایی 

نماید.

ممکن است بتوانید تا ۸۰ درصد درآمد خود را به  عنوان جبران در هنگام شرکت در 
آموزش، دریافت کنید.
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به چی شکل کار ها را حمایت کرد

درخواستی حمایت
هر زمان که بخواهید از حمایت توسعهٔٔ مهارت ها استفاده کنید، باید خودتان در وبسایت TSL.se درخواست 

بدهید. نخست می بینیم که شما معیارهای واجد شرایط را برآورده می کنید و سپس برای تعیین وقت مرحله 
راهنمایی اولیه با شما تماس می گیریم. در جریان این ملاقات شما فرصت خواهید داشت اهداف و 

دیدگاه های خود را دربارهٔٔ آینده بیان کنید و ما نیز اطلاعات بیشتری در مورد گزینه  های حمایتی شما ارائه 
خواهیم داد.

راهنمایی عمیق
اگر بخواهید و نیاز داشته باشید، از طریق ملاقات اضافی با راهنمای خود، راهنمایی عمیق در زمینهٔٔ حرفه 

و تحصیل دریافت خواهید کرد. در این ملاقات ها ما به  صورت مشترک گزینه  های مختلف را بررسی 
می کنیم تا به شما در دستیابی به اهداف شخصی  تان کمک کنیم، در عین حال جایگاه شما در بازار کار 

نیز تقویت می شود

حمایت مالی در جریان دوره آموزشی
 زمانی که شما کار نمی کنید و در یک دوره یا برنامهٔٔ آموزشی شرکت می کنید پس گزینه  های مختلفی برای 

دریافت حمایت مالی وجود دارد، 

برای تمرین هایی که کمتر از پنج روز طول می کشد، ما در صندوق امنیت شغلی TSL ممکن است 
بتوانیم کمک  هزینهٔٔ تحصیلی کوتاه  مدت بر اساس توافق جمعی ارائه کنیم که معادل به ۷۰ درصد درآمد از 

دست  رفتهٔٔ شما باشد.

برای تمریه هایی که پنج روز یا بیشتر طول می کشد، می توانید برای دریافت کمک  هزینهٔٔ تحصیلی جهت 
گذار و آموزش مجدد از CSN درخواست بدهید. اگر درخواست شما پذیرفته شود، ممکن است بتوانید از ما 

کمک  هزینهٔٔ تحصیلی اضافی بر اساس توافق جمعی نیز دریافت کنید. این انواع مختلف حمایت می تواند 
تا ۸۰ درصد درآمد از دست  رفتهٔٔ شما را برای حداکثر ۴۴ هفته در صورت تحصیل کامل و برای مدت 

طولانی تر در صورت تحصیل نیمه  وقت، جبران کند.

CSN کمک  هزینهٔٔ تحصیلی برای گذار و تحصیل مجدد از
اگر برای دریافت کمک  هزینهٔٔ تحصیلی جهت گذار و تحصیل مجدد از CSN درخواست می دهید، باید 

برای حمایت توسعهٔٔ مهارت‌ها نیز از طریق صندوق امنیت شغلی TSL درخواست بدهید. سپس ما می توانیم 
با ارائهٔٔ نظر رسمی به CSN به شما کمک کنیم؛ نظری که آن ها هنگام تصمیم گیری دربارهٔٔ کمک هزینهٔٔ 

تحصیلی برای گذار و تحصیل مجدد، اهمیت خاصی به آن می دهند. فرقی نمی کند که قبل یا بعد از ارسال 
درخواست به CSN، نزد ما درخواست بدهید.

درخواست برای تمرین و مرخصی از کار
به یاد داشته باشید که همچنان باید برای کورس یا پروگرامی که می خواهید در آن اشتراک کنید، درخواست 

بدهید. اگر قصد دارید رخصتی بگیرید، باید خیلی پیش از وقت به صاحب کار خود درخواست بدهید.
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شرایط گرفتن حمایت

.)LO( سازمان انتقال شغلی برای کارگران روزمزد در حوزهٔٔ توافق کنفدراسیون شرکت های سویدنی و اتحادیهٔٔ کارگری سویدن یا

آیا می خواهید بیشتر بدانید؟
معلومات بیشتر، اخبار و الهام را می توانید در وب سایت ما TSL.se پیدا کنید. می توانید در همانجا 

تقاضای حمایت مالی را هم کنید. شما همچنان توسط تیلیفون و یا ایمیل هم می توانید با ما در مورد هر 
نوع سوالی تماس بگیرید.

نمبر تیلیفون	 ۰۱۰۴۸۰۹۱۰۰ )در تمام روز های هفته از ساعت ۰۸.۰۰ تا ۱۷.۰۰ باز است( 
 info@tsl.se 	ایمیل

شما تحت پوشش صندوق امنیت شغلی TSL قرار دارید.
برای واجد شرایط بودن جهت دریافت حمایت از صندوق امنیت شغلی TSL، باید وظیفه فعلی یا آخر 

شما در شرکتی بوده باشد که دارای قرارداد جمعی در حوزه توافق بین کنفدراسیون شرکت های سویدنی و 
کنفدراسیون اتحادیه  های کارگری سویدن یا )LO( باشد. شما می توانید در مورد این موضوع در وببسایت 

hittaomstallningsorg.se معلومات حاصل کنید.

شما یا فعلاًً استخدام هستید، قرارداد کاری  تان فسخ شده و یا قرارداد مدت  دار شما پایان یافته 
است.

اگر فعلاًً استخدام هستید، اما همچنان به عنوان بخشی از حمایت ما در زمینه انتقال شغلی، در صورتی که 
قرارداد کاری  تان به دلیل کمبود کار، مریضی یا پایان قرارداد مدت  معین فسخ شود، پس ممکن است واجد 

شرایط دریافت این حمایت باشید. 

شما 12 تا  24 ماه کار کرده اید
شما باید به  طور اوسط حداقل ۱۶ ساعت در هفته طی یک ماه تقویمی کار کرده باشید، از 24 ماه آخر 

حد اقل 12 ماه آنرا کار کرده باشید. جدول زمانی ۲۴ ماهه می تواند تمدید شود، به  طور مثال اگر شما در 
رخصتی والدین، خدمت عسکری یا رخصتی مریضی بوده‌اید.

عمر شما کمتر از 65 است
این حمایت را تا وقتی که سن شما 64 سال و 11 ماه می باشد، می توانید دریافت کنید

شرایط خاص برای حمایت مالی
برای واجد شرایط بودن جهت دریافت کمک مالی برای انتقال و تحصیلات مجدد از CSN و کمک  هزینه  

های تحصیلی توافق  شده جمعی، شما باید به  طور مثال حداقل ۱۶ ساعت در هفته طی یک ماه تقویمی کار 
کرده باشید، و این برای حداقل ۹۶ ماه )۸ سال( در طول ۱۴ سال اخیر واجد شرایط بوده باشد.  برای دریافت 

کمک  هزینه های تحصیلی توافق  شده جمعی، همچنان لازم است که شما تحت پوشش یک قرارداد جمعی 
باشید که طرفین توافق  نامهٔٔ اصلی در مورد امنیت، انتقال شغلی و حفاظت استخدام را امضا کرده باشند. 

شما با کمال میل می توانید که با ما تماس بگیرید تا بدانید به کدام نوع حمایت مستحق استید.


